ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:            /UBND

V/v tình hình triển khai

thực hiện và kết quả giải

ngân vốn thực hiện

Chương trình MTQG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày       tháng 5 năm 2024

    Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1345/STC-NS ngày

24/4/2024 về việc báo cáo tình hình thực hiện phân bổ và giải ngân vốn sự

nghiệp các Chương trình MTQG trên địa bàn tỉnh.

UBND huyện báo cáo tình hình phân bổ và giải ngân vốn sự nghiệp 03

Chương trình MTQG (bao gồm năm 2022, 2023 kéo dài sang năm 2024) đến hết

ngày 30/4/2024 như phụ biểu đính kèm.

Kính đề nghị Sở Tài chính xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở: NN&PTNT, LĐ-TB&XH;

- Ban Dân tộc;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các Phòng: NN&PTNT, LĐ-TB&XH,

 Dân tộc, Nội vụ, VH&TT;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT + TCKH (N.Văn).

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2024-05-06T18:12:28+0700

		2024-05-07T10:41:58+0700

		2024-05-07T10:41:58+0700

		2024-05-07T10:41:58+0700